



Pachet Produse Lactate

I.D.: 48831575

Data
publicarii 10.08.20

Coduri CPV 15500000-3

Pretul
estimativ: 26.751,50 RON - 26.751,50 RON

Descriere: 1 Smantana 900g 25% gr buc 600 11.04 6,624.00 2 Smantana 200gr 12 % grasime buc 600 1.75 1,050.00 3 Lapte consum 1,8% grasime L 1650 2.5 4,125.00 4 Sana 175g, 3,6% grasime buc 600 0.9 540.00 5 Lapte batut 900g buc 50 3.4 170.00 6 lourt 3%gr 175g buc 300 0.9 270.00 7 lourt in stil grecesc 10%gr, 175g buc 200 1.66 332.00 8 Chefir 3%gr 175g buc 1700 0.9 1,530.00 9 Unt de masa 200gr 65% buc 150 5.8 870.00 10 Telemea vaca vid kg 120 13.8 1,656.00 11 Cascaval kg 100 21.5 2,150.00 12 Branza framantata in burduf kg 120 19.8 2,376.00 13 Crema de unt cu smantana 125g buc 180 2.6 468.00 14 Branza topita triunghiuri 140g cut 300 4.7 1,410.00 15 Fagaras 200g buc 150 2.3 345.00 16 Branza topita cu smantrana buc 750 1.85 1,387.50 16 Branza de vaci 500g buc 180 5.8 1,044.00 17 Urda kg 40 10.1 404.0